

鳥取県告示第 206 号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第1項の規定に基づき、一般国道の区域を次のように変更したので、同項の規定により告示する。

その関係図面は、平成20年3月31日から2週間鳥取県県土整備部道路企画課（鳥取市東町一丁目220）において一般の縦覧に供する。

平成 20 年 3 月 31 日

鳥取県知事 平 井 伸 治

路線名	区 間	変 更 前後別	敷地の幅員 (メートル)	敷地の延長 (メートル)
178号	岩美郡岩美町大字岩本字五輪鼻山 1318-4 地先から同地先まで	変更前	14.4~14.7	16.0
		変更後	17.0~23.0	16.0
179号	倉吉市上井字新土手 358-5 地先から同市海田西町一丁目 297 地先まで	変更前	11.0~48.0	796.0
		変更後	22.0~44.0	800.0
180号	日野郡日野町福長字井ノ原山西平ラ 1182-16 地先から同地先まで	変更前	16.0~21.5	16.0
		変更後	23.0~39.0	16.0
	日野郡日野町上菅字井ノ尻 687-1 地先から同町上菅字石堂 820-2 地先まで	変更前	8.0~16.5	516.0
		変更後	10.3~24.0	512.0
181号	日野郡江府町大字江尾字町尻り滝下 12-3 地先から同地先まで	変更前	9.5~10.0	25.0
		変更後	9.5~11.5	25.0
	米子市福市字井手添 2096 地先から同市兼久字八反坪 460-9 地先まで	変更前	24.0~24.0	93.0
		変更後	25.8~26.3	93.0
183号	日野郡日南町新屋字ツク谷右平 1095-1 地先から同字 1093-1 地先まで	変更前	25.0~37.0	331.0
		変更後	25.0~82.0	300.0
313号	倉吉市鴨河内字花ノ木 1704 地先から同市鴨河内字大境 1751-1 地先まで	変更前	24.5~39.5	38.0
		変更後	24.5~41.0	38.0
373号	八頭郡智頭町大字篠坂字櫻セ道ノ下タ 420-4 地先から同大字字櫻セ河原 378-2 地先まで	変更前	6.8~12.1	436.0
		変更後	11.2~19.2	437.0
431号	米子市和田町字上灘屋敷東 3610-10 地先から同市和田町字浜田灘東 1-1 地先まで	変更前	17.8~24.4	302.0
		変更後	22.0~37.0	302.0
	西伯郡日吉津村大字日吉津 1372-1 地先から同大字 1365-1 地先まで	変更前	22.0~40.0	37.0
		変更後	22.0~41.0	37.0
482号	日野郡江府町大字下蚊屋字三王原 402-46 地先から同字 394-3 地先まで	変更前	9.0~28.0	264.0
		変更後	19.0~35.0	252.0
	日野郡江府町大字下蚊屋字水汲場 587 地先から同字 446-3 地先まで	変更前	10.0~18.0	177.0
		変更後	10.0~22.0	192.0
	日野郡江府町大字江尾字市ヶ坂 2391 地先から同大字字市ヶ坂道ノ上 452-1 地先まで	変更前	12.0~34.0	297.0
		変更後	12.0~39.2	305.0

路線名	変 更 前後別	区 間	敷地の幅員 (メートル)	敷地の延長 (メートル)
-----	------------	-----	-----------------	-----------------

180号	変更前	日野郡日野町本郷字平林335地先から同地先まで	15.5~16.5	10.0
	変更後	日野郡日野町本郷字平林335-1地先から同地先まで	15.5~24.0	10.0
	変更前	日野郡日野町本郷字天王行岸629-1地先から同地先まで	14.5~14.5	11.0
	変更後	日野郡日野町本郷字天王谷2126地先から同地先まで	22.0~22.0	11.0
	変更前	日野郡日野町本郷字天王行岸629-1地先から同字630-1地先まで	14.5~18.0	33.0
	変更後	日野郡日野町本郷字天王行岸629-11地先から同字630-1地先まで	14.5~50.0	33.0
313号	変更前	倉吉市和田字清水尻496-1地先から同地先まで	25.0~42.0	50.0
		倉吉市和田字清水尻496-1地先から東伯郡北栄町田井字灘浜484-2地先まで	6.7~44.0	6,001.0
	変更後	倉吉市和田字清水尻496-1地先から同地先まで	25.0~46.0	50.0